Travessa Goiânia, 152, Centro. Londrina – PR. CEP: 86020-170
Telefone (43) 3371-0800 – www.cismepar.org.br

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

PORTARIA Nº 191/2022

Dispõe designação de empregado público para ocupar

      interinamente a assinar as liquidações de pagamentos.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Médio Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Srª. VIVIANE MARTINS BATISTA,

portadora da matrícula nº 3227, ocupante do cargo em comissão de

CURADORA ESTRATÉGICA CONTABIL FINANCEIRA, nomeada através

da Portaria 153/22, para assinar interinamente as liquidações de pagamento

pelo período de férias do tesoureiro, compreendido entre 03/10/22 a

23/10/22.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Londrina, 03 de Outubro de 2022.

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI
                  Presidente